郑州市金融工作局

关于开展2021年度企业上市挂牌融资

奖补资金申报工作的通知

各开发区、 区县（市）金融服务中心（金融局、 上市办）：

为进一 步深化
“

万人助万企”

活动，力口大培育上市企业工作

力度，提升企业利用多层次资本市场加快发展的能力和水平，根

据《郑州市人民政府关于印发郑州市加快推进企业上市挂牌“ 千

企展翼 ”行动计划若干政策》《郑州市加快推进企业上市挂牌 “ 千

企展翼 ” 行动计划资金管理暂行办法》有关规定，现就开展2021

年度企业上市挂牌融资奖补资金申报工作的有关事项通知如下：

一、 申报项目

1、 申报企业须符合 《郑州市加快推进企业上市挂牌“ 千企展

翼 ”行动计划资金管理暂行办法》规定及本通知要求，申报企业

均需填报《郑州市企业上市挂牌融资奖补资金申报表》（见附件）。

2、 申报企业材料必须实事求是、 真实准确， 一经发现申报

企业在申请材料中有弄虚作假行为，将责令申报属地追回奖补资

金， 并取消该企业三年内申报奖补资格。

3、 申报时间截至7月31日，各开发区、 区县（市）金融服

务中心（金融局、上市办）将初审后请示文件及企业申报资料（各

一份）报送市金融局，PDF电子版同时通过郑州｜中小微企业金融

综合服务平台（网址：https://www.zhenghaorong.com, 7月15

日之后开启线上申报）报送 。逾期未申报的企业及县级主管部门

均视同放弃。

4、 之前已享受过上市挂牌融资市级奖补政策的企业， 不得

重复申报奖补资金 。

一3一